
TSKRPOOAHNXH
Dodatek č . '|

ke smlouvě o dí lo

,,Schoellerova x Zarrafi, č . akce 297038,|, Praha 9 - vypracování  PD a zajiš tění  lč ,,

č . smlouvy objednatele: N3l'l8l402ol162t 4

č . smlouvy zhotovitele: 030/20't 8

L
Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s'
Rásnovka 77018, 110 00 Praha ,l - Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ  CZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
č . ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předStaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem prof. lng' Karel
Pospí š il' Ph.D., mí stopředseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dále té ž ''objednatel")

2, Zhotovitel: PRO-CONSULT s.r.o.
se sí dlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha7
lČ o: 26509172
DlČ  CZ265O9172
zapsána: v obchodní m rejstří ku Vedené m u Městské ho soudu v Praze,
sp. zn. C 86644
Bankovní  spojení : Fio banka, a.s.
ě.ú .: 2900601994/2010
Bankovni spojení : Č SoB, a's.
č .Ú.: 28195266410300
zastoupena: Petrem Coufalem, jednatelem

(dále té Ž,,Zhotovitel")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento Dodatek č ' 1 (dále jen ,,Dodatek") ke

Smlouvě ě. N3l18l4020l162 ze dne 15'01'2019 (dá|e jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní  strany

dohodly na změně ěl. lV. Smlouvy (Doba plnění  dí la) a č l. V. Smlouvy (Cena dí la)' a to z dů vodu

nutnosti změny konceptu navž ené ho řeš ení  předmětné  křiž ovatky v návaznosti na vydání
nesouhlasné ho stanoviska ze strany Správy Železnic, státní  organizace, s navrhovaným řeš ení m. V
souladu s Č strt zg osao et. 5.2,1. je poŽadován posun hranice křiž ovatky na 30m od pásma přejezdu.

Dalš í m poŽadavkem je ú prava dopravní ho znaěení  hlavní  komunikace a koordinace s výhledovým

zdvoukoIejnění m a elektrizací  tratě' Akce byla projednána se vš emi dotč enými orgány státní  správy
a s ohledem na výš e uvedené je nutno stávají cí  řeš ení  přepracovat a znovu zajistit celou inž enýrskou

ěinnost, tedy projednání  se vš emi DoSS.

Rozpis ví ceprací je pří lohou č ' 1 tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Doba plnění  dí la)

1. Č l. lV. odst. 2 smlouvy se mění  taKo:

Ukonč ení  plnění : do 31.01.2021

2. ostatní  ustanovení  ěl. lV. Smlouvy se ňemění .

tv.
Změna č l' V. Smlouvy (cena dí la)

1 . Č l. V' odst. 1 . Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena dle SoD bez DPH: 680.500'- Kč
DPH 21o/o: 142'905'- Kě
Pů vodní  cena dle SoD vč . DPH: 823.405'- Kč

Cena ví ceprací  dle dodatku ě. 1 bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Gelková cena vě. dodatku č . í  bez DPH
DPH 2'lo/o:

Celková cena vč . dodatku č . í  vč . DPH:

330.000'_ Kč
69'300'- Kč

399.300'- Kě

1.0'l0.500'- Kč
212'205'-Kč ,

1'222'705'-Kě

2. ostatní  ustanovení  č l. V. Smlouvy se nemění

V.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Sm|ouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,

která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stáVají  beze změny V platnosti a ú č innosti.

2



Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smIuvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálníevidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedenéTechnickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, ěíselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu

$ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona ě.

34012015 Sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněkteÚch smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatekje sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přiěemž objednatel obdÉídvě

vyhotovení a Zhotovitel obdrŽí jedno vyhotovení.

5. Příloha:

a) Příloha č. 'l - Rozpis víceprací
6. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí,

a že Dodatek uzavira1í svobodně a vážně, žepovaŽují obsah tohoto Dodatku za uréilý

a srozumitelný a Že jsou jim známy Všechny skuteěnosti' 'jeŽ
jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující'Na důkaz připojují sVépodpisy'

V Praze dne: A{ X!" M$

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

prof.
místopředseda

Za PRO-CONSULT s.r.o.:

íono-conSULT.."
:.nkovcova lo55 / 13

']?o co l'réha 7 _ Holešc'Vice
lč:26509172 1 DlČ', c2265oq12

'l'p-l. a
"

Petr Coufal
jednatel

TECH
hl,

J



Příloha č'í:Rozpis víceprací

Nabídkov vypočtena dle UN|KA o náročnosti lll - střed.

ctlt,l t,o,"t;ea

A) Úprava společnédokumentace územníhorozhodnutí a stavebního povolení

Cena bez DPH

celková cena s DPH

B)

Cena bez DPH

Celková cena s DPH

Rekapitulace cenv (A+B)

A) Úprava dokumentace DUR/DSP
B) lnženýrská činnost
Cena celkem bez DPH

Cena celkem vč.DPH

ffiro-eonsuLT"".
Jankovcova 1055/13

'17o 00 plaha 7. Holešovice
lC: 2a,SAb1'12 DIC C2265O9172

'F&' __c.é)&
. c.

4


